Měření a regulace Fuji
Fuji PXG
Regulátory řady PXG jsou vhodné pro složitější regulační
procesy. Jsou vybavené univerzálním vstupem pro termočlánky,
Pt100, napěťové a proudové lineární signály. Kromě
standardních funkcí jako je dvoupolohová nebo PID regulace
nabízí též funkce automatické optimalizace regulačních
parametrů, fuzzy algoritmus, programovou regulaci v šestnácti

24 www.easytherm.cz
Měření a regulace Fuji
Objednací kód PXG4
PXG4 x x x 1 - x x Y G 4
Regulační výstup 1 | | | | |
relé A | | | |
SSR driver C | | | |
0-20 mA, 4-20 mA Pozn. 1 E | | | |
0-5 V, 1-5 V, 0-10 V, 2-10 V Pozn. 1 P | | | |
Regulační výstup 2/přenos hodnot | | | |
není Y | | |
relé Pozn. 2 A | | |
SSR driver Pozn. 2 C | | |
0-20 mA, 4-20 mA Pozn. 2 E | | |
0-5 V, 1-5 V, 0-10 V, 2-10 V Pozn. 2 P | | |
přenos hodnot 0-20 mA, 4-20 mA Pozn. 2 R | | |
přenos hodnot 0-5 V, 1-5 V, 0-10 V, 2-10 V Pozn. 2 S | | |
Volitelné funkce 1 | | |
není Y | |
RS-485 M | |
2 × digitální vstup T | |
digitální vstup + dálkové řízení žádané hodnoty H | |
digitální vstup + měření proudu Pozn. 3 G | |
RS-485 + digitální vstup V | |
RS-485 + dálkové řízení žádané hodnoty K | |
RS-485 + měření proudu Pozn. 3 J | |
RS-485 + digitální vstup + dálkové řízení žádané hodnoty F | |
2 × digitální vstup + dálkové řízení žádané hodnoty 2 | |
Alarmové/signalizační výstupy | |
není 0 |
relé 1 |
2 × relé (jeden společný kontakt) F |
3 × relé (jeden společný kontakt) Pozn. 4 M |
2 × relé (nezávislé kontakty) J |
Napájení |
100-240 Vst V
24 Vst, ss B
Pozn. 1 není možné v provedení s volitelnými funkcemi 1: G, J
Pozn. 2 není možné v provedení s volitelnými funkcemi 1: F, 2
Pozn. 3 funkce měření proudu (G, J) vyžaduje alespoň jeden alarmový/signalizační výstup (1, F, M, J).
Pozn. 4 není možné v provedení s regulačním výstupem 2: A, C, E, P, R, S
www.easytherm.cz 25
Měření a regulace Fuji
Objednací kód PXG4 pro řízení motorového ventilu
PXG4 x x x 1 - x x Y G 4
Regulační výstup 1 | | | | |
ovládání motorového ventilu (bez zpětné vazby) S | | | |
Regulační výstup 2 | | | |
není Y | | |
Volitelné funkce 1 | | |
není Y | |
digitální vstup + dálkové řízení žádané hodnoty H | |
3 × digitální vstup D | |
RS-485 + digitální vstup V | |
RS-485 + dálkové řízení žádané hodnoty K | |
Alarmové/signalizační výstupy | |
není 0 |
relé 1 |
2 × relé (jeden společný kontakt) F |
2 × relé (nezávislé kontakty) J |
Napájení |
100-240 Vst V
24 Vst, ss B
26 www.easytherm.cz
Měření a regulace Fuji
Objednací kód PXG5/PXG9
PXG5 x x x 1 - x x x 0 0
PXG9 x x x 1 - x x x 0 0
Regulační výstup 1 | | | | | |
relé A | | | | |
SSR driver C | | | | |
0-20 mA, 4-20 mA Pozn. 1 E | | | | |
0-5 V, 1-5 V, 0-10 V, 2-10 V Pozn. 1 P | | | | |
Regulační výstup 2/přenos hodnot/napájecí zdroj | | | | |
není Y | | | |
relé Pozn. 2 A | | | |
SSR driver Pozn. 2 C | | | |
0-20 mA, 4-20 mA Pozn. 2 E | | | |
0-5 V, 1-5 V, 0-10 V, 2-10 V Pozn. 2 P | | | |
přenos hodnot 0-20 mA, 4-20 mA Pozn. 2 R | | | |
přenos hodnot 0-5 V, 1-5 V, 0-10 V, 2-10 V Pozn. 2 S | | | |
napájecí zdroj pro převodník (jen PXG9) T | | | |
Volitelné funkce 1 | | | |
není Y | | |
RS-485 M | | |
2 × digitální vstup T | | |
digitální vstup + dálkové řízení žádané hodnoty 1 Pozn. 3 H | | |
digitální vstup + měření proudu 1 Pozn. 4, 5 G | | |
RS-485 + digitální vstup V | | |
RS-485 + dálkové řízení žádané hodnoty 1 Pozn. 3 K | | |
RS-485 + měření proudu 1 Pozn. 4, 5 J | | |
RS-485 + digitální vstup + dálkové řízení žádané hodnoty 1 Pozn. 3 F | | |
2 × digitální vstup + dálkové řízení žádané hodnoty 1 Pozn. 3 2 | | |
Alarmové/signalizační výstupy | | |
není 0 | |
relé 1 | |
2 × relé (jeden společný kontakt) F | |
3 × relé (jeden společný kontakt)  M | |
2 × relé (nezávislé kontakty) J | |
Napájení | |
100-240 Vst V |
24 Vst, ss B |
Volitelné funkce 2 |
není Y
3 × digitální vstup + měření proudu 2 Pozn. 5 A
3 × digitální vstup B
3 × digitální vstup + 2 × digitální výstup (tranzistorový) C
3 × digitální vstup + dálkové řízení žádané hodnoty 2 D
www.easytherm.cz 27
Měření a regulace Fuji
Pozn. 1 není možné v provedení s volitelnými funkcemi 1: G, J a volitelnou funkcí 2: A
Pozn. 2 není možné v provedení s volitelnými funkcemi 1: F, 2
Pozn. 3 není možné v provedení s volitelnou funkcí 2: C
Pozn. 4 není možné v provedení s volitelnou funkcí 2: A
Pozn. 5 funkce měření proudu (G, J, A) vyžaduje alespoň jeden alarmový/signalizační výstup (1, F, M, J)
28 www.easytherm.cz
Měření a regulace Fuji
Objednací kód PXG5/PXG9 pro řízení motorového ventilu
PXG5 x x x 1 - x x Y 0 0
PXG9 x x x 1 - x x Y 0 0
Regulační výstup 1 | | | | |
ovládání motorového ventilu bez zpětné vazby S | | | |
ovládání motorového ventilu se zpětnou vazbou V | | | |
Regulační výstup 2/napájecí zdroj | | | |
není Y | | |
digitální výstup A | | |
napájecí zdroj pro převodník (jen PXG9) T | | |
Volitelné funkce 1 | | |
není Y | |
3 × digitální vstup + dálkové řízení žádané hodnoty E | |
RS-485 + 3 × digitální vstup U | |
RS-485 + digitální vstup + dálkové řízení žádané hodnoty F | |
Alarmové/signalizační výstupy | |
není 0 |
relé 1 |
2 × relé (jeden společný kontakt) F |
3 × relé (jeden společný kontakt) M |
2 × relé (nezávislé kontakty) J |
Napájení |
100-240 Vst V
24 Vst, ss B
www.easytherm.cz 29